
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“C. SALUTATI-A. CAVALCANTI” 
Piazza A. Moro, 1 – 51011 Borgo a Buggiano (PT) 

C.F.: 81003470473 - tel. 0572 32101- 32018 

ptic81900g@istruzione.it  – ptic81900g@pec.istruzione.it www.istitutosalutaticavalcanti.it 

 
 
 

Organigramma della sicurezza. 
 

Plesso: Carozzi - Sannini 
 
 

Dirigente scolastico – Datore di lavoro 

Prof. A. Paone 
Alessandro.paone@istitutosalutaticavalcanti.it 

 

 

Medico competente del lavoro 

Dott. L. Pastacaldi 

info@confart.com 

 

R.S.P.P. 

ing. S. Marengo 
info@confart.com 

R.L.S. 

D. Cavaliere 
Domenico.cavaliere@istitutosalutaticavalcanti.it 

 

Collaboratrice alla sicurezza del dirigente 

Prof.ssa S. Falseni 
Sandra.falseni@istitutosalutaticavalcanti.it 

 

Preposti 

Docente C. Ferri 
cinzia.ferri@istitutosalutaticavalcanti.it 

Docente L. Michelotti 
Laura.michelotti@istitutosalutaticavalcanti.it 

 
 

                   SQUADRA ANTINCENDIO 

         Docente A. De Nard                            Docente L. Donadio 
            Anna.denard@istitutosalutaticavalcanti.it             Luciana.donadio@istitutosalutaticavalcanti.it 

           Docente C. Ferri                             Docente L. Michelotti 
             cinzia.ferri@istitutosalutaticavalcanti.it                  Laura.michelotti@istitutosalutaticavalcanti.it 

                                                                   

                                             C.S. I. Rotella      

                              Ileana.rotella@istitutosalutaticavalcanti.it                        
 

SQUADRA PRIMO SOCCORSO 

Docente A. De Nard 
Anna.denard@istitutosalutaticavalcanti.it 

Docente M.L. Rubinelli 
Luciana.donadio@istitutosalutaticavalcanti.it 

Docente C. Ferri 
cinzia.ferri@istitutosalutaticavalcanti.it 

Docente L. Michelotti 
Laura.michelotti@istitutosalutaticavalcanti.it 
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